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    Global Studies Encyclopedic Dictionaryили Российская глобалистика в международном измерении. Рецензия на книгу: Глобалистика. Энциклопедический словарь /Гл. ред.: А.Н.Чумаков,  И.И.Мазур, В.Грей; предисл. М.С.Горбачева.-Амс-тердам; Нью-Йорк: Родопи, 2014.-531 с. // Гуманитарные науки. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/art2015/bv4433.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 30 days
        	
        5
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        12
      
	
            Last 365 days
        	
        105
      	
        0
      	
        56
      	
        0
      	
        161
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